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دیپلماسی و میدان؛ دو بال اقتدار ملی در 
مواجهه با بحران های پیش رو

در شرایطی که منطقه غرب آسیا بار دیگر در آتش 
مستقیم  مداخلات  و  صهیونیستی  رژیم  تجاوزگری 
آمریکا می سوزد، جمهوری اسلامی ایران در چارچوب 
هوشمندانه  تعامل  بر  همچنان  خود،  کلان  راهبرد 
ترکیبی  دارد.  تأکید  میدانی  و قدرت  دیپلماسی  میان 
که نه تنها از منافع ملت ایران محافظت می کند، بلکه 
معادلات سیاسی و امنیتی منطقه را نیز متحول ساخته 

است.
۱. میدان؛ اقتداری بازدارنده و مشروع

خود  شکل گیری  آغاز  از  ایران  اسلامی  جمهوری 
برای  بلکه  تهاجم،  برای  نه  را  نظامی  قدرت  امروز،  تا 
بازدارندگی در برابر تهدیدات خارجی و دفاع از حقوق 
ملت های مظلوم منطقه تعریف کرده است. تجربه های 
مقاومت در لبنان، سوریه، عراق و یمن نشان می دهد که 
»میدان« در خدمت صلح و عدالت طلبی است، نه در 

جهت بحران سازی.
حمله اخیر رژیم صهیونیستی به زیرساخت های نظامی 
و غیرنظامی ایران، نه تنها با سکوت مجامع بین المللی 
همراه شد، بلکه عملاً زمینه را برای پاسخ کوبنده ایران 
و  موشکی  توان  به  اتکا  با  که  پاسخی  ساخت؛  فراهم 
مقاومت،  محور  دقیق  هماهنگی  با  و  کشور  پهپادی 

ضربه ای راهبردی به دشمن وارد کرد.
۲. دیپلماسی؛ هنر تثبیت دستاوردهای میدان

دیپلماسی  دستگاه  میدانی،  اقدامات  با  همزمان 
ظرفیت های  از  بهره گیری  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
به  پیام روشنی  تا  بین المللی، تلاش دارد  منطقه ای و 
جهان مخابره کند: ایران آغازگر جنگ نیست، اما در برابر 

هرگونه تجاوز، بی تفاوت نمی ماند.

سعید پای بند  سرمقاله

یک سرهنگ بازنشسته آمریکایی و مشاور سابق پنتاگون 
در در دولت اول ترامپ در یادداشتی عنوان کرده است که 
آمریکا در هیچ جنگی پیروز نبوده بلکه شرایط را خرابتر هم 
کرده است. او در نهایت می گوید آمریکایی ها باید دولت 

را به شهروندان پاسخگو کند.
به گزارش خبرآنلاین، داگلاس ابت مک گرگور، سرهنگ 
بازنشسته نیروی زمینی ایالات متحده و مقام دولتی سابق 
اجتماعی  در شبکه  تحلیل خود  تازه ترین  در  این کشور 

ایکس با عنوان »جنگ طولانی جدید آمریکا« نوشت:
جنگ ها اغلب از جایی که جنگ های قبلی متوقف شده 
بودند، ادامه می یابند. جنگ جهانی دوم در جایی پایان 
یافت که جنگ جهانی اول به پایان رسید. عملیات آزادی 
عراق )جنگ خلیج فارس دوم( از جایی آغاز شد که طوفان 

صحرا )جنگ خلیج فارس اول( به پایان رسید.
امروزه دلایل زیادی وجود دارد که انتظار داشته باشیم 
درگیری ۱۲ روزه اخیر بین ایران از یک سو و اسرائیل و 
ایالات متحده از سوی دیگر، زمانی که نیروهای اسرائیلی 
و آمریکایی ذخایر موشکی خود را دوباره پر کرده اند، از سر 
ایرانی ها سخت تلاش خواهند  گرفته شود. بدون شک، 
کرد تا پدافند هوایی یکپارچه خود را به طور اساسی بهبود 
"جنگ  را  فعلی  درگیری  بیایید  سادگی،  برای  بخشند. 

طولانی جدید" بنامیم.
مسکو از این احتمال آگاه است

مثل همیشه، جنگ طولانی جدید با ابزارهای دیگر ادامه 
دارد. ژنرال اریک کوریلا، فرمانده ارشد فرماندهی مرکزی 
آمریکا، به خاطر روابط نزدیکش با نخست وزیر بی بی 
نتانیاهو و اشتیاقش برای پروژه اسرائیل بزرگ، از جمله 
ژنرال  است.  شده  شناخته  سوئز،  کانال  و  سینا  تصرف 
کوریلا که کاملاً از عدم امکان فتح سریع و تصرف کانال 
سوئز بدون حمایت نظامی فعال آمریکا آگاه است، ممکن 
برنامه ریزی  انجام  اختیار  ترامپ  رئیس جمهور  از  است 
مشترک را دریافت کرده باشد. حضور یک رادار آرایه فازی 
تازه تأسیس روسیه در مصر نشان می دهد که مسکو از 
این احتمال آگاه است. طبق گزارش ها، رادار آرایه فازی 
موشک های  و  رادارگریز  هواپیماهای  می تواند  روسیه 

پرتاب شده را از برد دور ردیابی کند.
هدف آذربایجان، آذربایجان بزرگتری است

در شرق، حدود ۱۲۰۰ مایل دورتر در آذربایجان، متحد 
آذری-ترکی اسرائیل ظاهراً در حال آماده شدن برای حمله 
کوریلا  ژنرال  است.  ایران  شمال  احتمالاً  و  ارمنستان  به 
همچنین می داند که ایران، مانند روسیه، سابقه طولانی 
اسرائیل  دارد.  ارتدکس  مسیحی  ارمنستان  با  همکاری 
ارمنستان،  علیه  خود  پیروزمندانه  عملیات  آخرین  در 
فناوری پهپادهای حیاتی را در اختیار آذربایجان قرار داد و 
آذربایجان احتمالاً از عملیات اسرائیل علیه ایران حمایت 

کرد.
خلق  مجاهدین  »سازمان  با   همچنین  کوریلا  ژنرال 
]مناقین[، یک نیروی ضد ایرانی« که قبلاً با دولت صدام 
حسین در عراق متحد بود، آشنا است. مجاهدین خلق 
ایران مبارزه می کند و همانطور که  برای تغییر رژیم در 
شده  متحد  ترامپ  دولت  با  اکنون  می شود،  پیش بینی 

است.
هدف آذربایجان، آذربایجان بزرگتری است که با الحاق 
تبریز  با محوریت  ایران  آذری های ترک  اجباری جمعیت 

در شمال ایران ایجاد می شود. فرض ناگفته در واشنگتن، 
اورشلیم و باکو این است که ترک های آذری در شمال ایران 
از فرصت پیوستن به همسایگان آذری خود استقبال خواهند 
کرد. رهبران ملی در هر سه کشور، این عملیات را به عنوان 
عاملی در فروپاشی و نابودی وحدت ملی ایران و همچنین 
تغییر رژیم مورد نظر در تهران می دانند. این عملیات در 
آغاز  زمانی  هر  در  می تواند  اما  است  برنامه ریزی  مرحله 
شود. این عملیات ممکن است منتظر پر شدن زرادخانه های 

موشکی ایالات متحده و اسرائیل بماند یا نباشد.
رویکرد مشابهی در اوکراین علیه روسیه به کار گرفته 
با این حال، عملیات برکناری رئیس جمهور پوتین  شد. 
از قدرت در مسکو، برای دامن زدن به ناآرامی و خشونت 
علیه مسکو در داخل روسیه، قزاقستان و سایر کشورهای 

همسایه، با شکست مواجه شد.
قمار واشنگتن شکست خورد

ادامه  در  او  اول  دولت  در  ترامپ  سابق  مشاور  این 
مطلب خود به به جنگ اوکراین پرداخت و نوشت: قمار 
واشنگتن شکست خورد. روسیه دست نخورده باقی مانده 
است. منابع روسیه همچنان فراتر از دسترس قدرت مالی 
غرب است. دولت روسیه و قدرت نظامی آن از همیشه 

قوی تر است. اوکراین نابود شده است.
تاریخچه مداخلات نظامی واشنگتن دلگرم کننده نیست. 
مداخلات واشنگتن از سال ۱۹۵۳ نتوانسته است ظهور 
هیچ کشور لیبرال دموکراتیکی را تقویت کند. اگر بخواهیم 
واشنگتن،  مداوم  تقریباً  مداخله گری  بگوییم،  دقیق تر 
اقتدارگرایی را در سراسر شمال آفریقا و خاورمیانه گسترش 
و  براندازی  دنبال  به  جدید  طولانی  جنگ  است.  داده 

نابودی ایران است و نویدبخش نتیجه ای مشابه است.
مشارکت  جدید،  طولانی  جنگ  بار،  این  حال،  این  با 
گسترده تری از کشورهای مسلمان متعدد، روسیه و چین 
را به خود جلب خواهد کرد. برخلاف مداخلات گذشته، 
تداوم جنگ طولانی جدید در جامعه آمریکا نیز می تواند 

غیرممکن باشد.
همانطور که در شورش های جنبش »جان سیاه پوستان 
نمایش  اخیراً،  و   ۲۰۲۰ سال  در  است«)آنتیفا(  مهم 
در  گمرک  اداره  ضد  تظاهرات  در  مکزیک  پرچم های 
لس آنجلس مشاهده شد، انسجام اجتماعی آمریکا پایین 
است و این امر دلالت های شومی برای قدرت ملی آمریکا 

دارد.
تاثیر سیاست مهاجرتی ترامپ بر اقتصاد آمریکا

ترامپ،  رئیس جمهور  تعرفه ای  تهاجم  علیرغم 
سیاست های تجاری که حداقل ۴۰ سال توسط هر دو حزب 
حمایت می شدند، صنعت زدایی را تشویق می کردند. این 
مشکل از سیاست مهاجرتی جدایی ناپذیر است. از سال 
۱۹۶۵، آمریکا بیش از ۵۰ میلیون مهاجر قانونی را پذیرفته 
است که بیشتر آنها از کشورهای در حال توسعه بوده اند. 
تا ۵۰ میلیون مهاجر غیرقانونی در  امروزه، ممکن است 
داخل ایالات متحده وجود داشته باشد، از جمله ۲۰ تا ۳۰ 
میلیون مهاجر غیرقانونی که در دوران دولت بایدن وارد 
شدند. همزمان، دستمزدهای واقعی برای آمریکایی های 
افزایش  و  بهره وری  واقعی  افزایش  با وجود  طبقه کارگر 

سود شرکت ها، راکد ماند.
در عین حال، مالی سازی اقتصاد توسط واشنگتن - نوعی 
به  ممتاز  دسترسی  از  حاصل  با سود  رانت،  استخراج  از 
پول جدید ایجاد شده توسط فدرال رزرو - همراه با نابودی 
تولید آمریکا، از یک مکانیسم انتقال ثروت عظیم پشتیبانی 

می کند.
داده های اقتصادی جمع آوری شده بین سال های ۱۹۷۹ 
بهره وری ۵۹.۷  که  در حالی  که  نشان می دهد  تا ۲۰۱۸ 
درصد افزایش یافته است، دستمزد ساعتی برای کارگران 
این  است.  یافته  افزایش  درصد   ۱۷.۵ تنها  غیرنظارتی 
رسیده  مالی  واسطه های  و  سرمایه  صاحبان  به  تفاوت 
به ۱۰  آمریکا  به زوال  رو  از طبقه متوسط    است. ثروت 

درصد بالای درآمدداران منتقل شده است.
پیامد این تحولات بر ایالات متحده

نظامی  سیاسی،  قدرت  برای  تحولات  این  پیامدهای 
دلایل  چرا؟  است.  عمیق  واشنگتن  جهانی  اقتصادی  و 
فوری  اهمیت  از  مورد  سه  اما  دارد،  وجود  متعددی 

برخوردارند:
توسط  طلا  استاندارد  لغو  از  پس  دهه  پنج  در  اول، 
از ۴۰  واشنگتن، نسبت بدهی به تولید ناخالص داخلی 
درصد به بیش از ۱۲۰ درصد تولید ناخالص داخلی افزایش 
یافته و همچنان در حال افزایش است. در نتیجه، ترازنامه 
فدرال رزرو از ۸۰ میلیارد دلار به بیش از ۸ هزار میلیارد 
با توجه به سطوح هزینه ها و  یافته است.  افزایش  دلار 
مسیرهای کسری بودجه که پایدار نیستند، مفهوم بودجه 

دفاعی تریلیون دلاری پوچ است.
قدرت  جهانی  تعادل  در  انکاری  غیرقابل  تغییر  دوم، 
اقتصادی وجود دارد. یک سیستم جدید تجارت تجاری و 
پولی بین قاره ای در حال ظهور است. این سیستم بریکس 
نام دارد، یک سازمان بین دولتی متشکل از ده کشور-ملت: 
برزیل، روسیه، هند، چین، آفریقای جنوبی، مصر، اتیوپی، 
اندونزی، ایران و امارات متحده عربی. این کشورها-ملت ها 
روی هم رفته بیش از یک سوم تولید ناخالص داخلی جهان 
که  بیشتر  یا  دیگر  کشور-ملت   ۵۰ می دهند.  تشکیل  را 
می خواهند به بریکس بپیوندند، آن را به تقریباً ۵۰ درصد از 

تولید ناخالص داخلی جهانی خواهند رساند.
ایران ساختارهای  و  از آن، چین، روسیه، هند  مهمتر 
عقب  قرن ها  از  پس  که  قدرتی  مراکز   - هستند  تمدنی 
ماندن از غرب در توسعه )یا تحمل استثمار آن(، اکنون 
دوباره در حال جان گرفتن هستند. از برخی جهات، جهان 
قرن بیست و یکم ممکن است در مسیر احیای مجموعه 
تسلط  جهان  بر  یازدهم  قرن  در  که  باشد  قدرت هایی 

داشتند.
با  همراه  ملی  مرزهای  در  فناوری  گسترش  سوم، 
بریکس،  کشورهای  داخل  در  بالا  انسانی  سرمایه  رشد 
قابلیت های نظامی را به اعضای بریکس اعطا می کند که 
در دسترس هیچ قدرتی جز قدرت های غربی نبود.  قبلاً 
به عبارت دیگر، تلاش برای تکرار سناریوی طوفان صحرا 
در هر کجای سرزمین اوراسیا، برای قدرت نظامی آمریکا 

فاجعه بار خواهد بود.
بهای گزافی که واشنگتن می پردازد

در نهایت، طبقه سیاسی واشنگتن بهای گزافی از حیث 
اعتبار و ثروت برای سیاست هایی می پردازد که فلسطینی ها 
مواجه  سرزمین هایشان  از  اخراج  یا  مرگ  انتخاب  با  را 
می کند. در نتیجه، واشنگتن بهای گزافی از حیث اعتبار 
و ثروت برای سیاست هایی می پردازد که فلسطینی ها را با 

انتخاب مرگ یا اخراج از سرزمین هایشان مواجه می کند.
به  شوروی  انتظار  مورد  واکنش  مورد  در  هیتلر  وقتی 
عملیات بارباروسا مطلع شد، سرلشکر ارنست کوسترینگ، 
از  از خانواده ای که  افسر پروسی مسلط به زبان روسی 
زمان سلطنت کاترین کبیر در مسکو زندگی می کردند، 
توصیه کرد: »در ابتدا، نیروهای آلمانی به سرعت پیشروی 
خواهند کرد. مردم مختلف در حاشیه شوروی احتمالاً از 
نیروهای آلمانی استقبال خواهند کرد. مقاومت ضعیف 
خواهد بود. اما وقتی آلمانی ها به خاک روسیه پیشروی 
کنند، مقاومت بسیار زیاد خواهد بود. جمعیت روسیه 

برای هر متر مربع از خاک خواهد جنگید.«
هیتلر مودبانه از او تشکر کرد، اما همچنان معتقد بود 
سال  در  فنلاند  در  شوروی  نظامی  ضعیف  عملکرد  که 
۱۹۳۹، نتیجه متفاوتی را در سال ۱۹۴۱ نشان می دهد. 
البته کوسترینگ درست می گفت. دیپلماسی هنر ممکنات 

است. جنگ همیشه یک قمار است.
موفقیت ناچیز در حوزه دیپلماتیک بهتر از قمار روی 
موفقیت بزرگ در جنگی است که ممکن است به شکست 
فاجعه بار تبدیل شود. اگر رأی دهندگان آمریکایی خواستار 
پاسخگویی در مورد آنچه کاخ سفید و کنگره به نام آنها 
انجام می دهند، نشوند، آمریکایی ها با واقعیت های مالی، 
سیاسی و نظامی در داخل و خارج از کشور روبرو خواهند 

شد.

دیپلماسی هنر ممکنات است،جنگ همیشه یک قمار است

جنگطولانیجدیدآمریکا
اخبار

اعتراضات گسترده در ترکیه  
ماجرای یک توهین که خشم مردم را برانگیخت

در پی انتشار یک کارتون توهین آمیز به اسلام در یک مجله ترکیه ای، اعتراضات 
و درگیری با پلیس در این کشور شروع شده است.

گاردین نوشت: پس از انتشار یک تصویرسازی موهن از پیامبر گرامی اسلام 
توسط یک مجله فکاهی، درگیری هایی در استانبول رخ داد و پلیس برای متفرق 

کردن جمعیت، گلوله های لاستیکی و گاز اشک آور شلیک کرد.
این درگیری ها پس از آن رخ داد که دادستان کل استانبول دستور دستگیری 
سردبیران مجله LeMan را به دلیل انتشار کاریکاتوری که »به ارزش های مذهبی 
توهین کرده بود« صادر کرد. در واکنش تونکای آکگون، سردبیر این مجله گفت: 
تصویر به اشتباه تفسیر شده است. او به خبرگزاری فرانسه گفت: »این کاریکاتور 
به هیچ وجه به پیامبر اسلام اشاره ندارد.« با این حال بسیاری از مردم ترکیه این 
اثر را که در آن نام یک مسلمان که در بمباران اسرائیل کشته شده، محمد نام 
دارد، توهین آمیز دانسته و به سیستم قضایی کشورشان بابت تعطیل نکردن این 
مجله معترض هستند. همزمان با انتشار این کارتون، ده ها معترض خشمگین 
به یک بار که اغلب محل رفت و آمد کارکنان این مجله در مرکز شهر استانبول 
است، حمله کردند. علی یرلی کایا وزیر کشور ترکیه در این باره گفت: پلیس 
کاریکاتوریست مسئول این تصویر و همچنین طراح گرافیک لمان را دستگیر کرده 
است. گفتنی است مجله لمِان که در سال ۱۹۹۱ تأسیس شد با حمایت از محله 
موهن و فرانسوی شارلی ابدو بر سر زبان ها افتاد و انتقاد جامعه اسلامی ترکیه 
را برانگیخت. این مجله در سال ۲۰۰۲ میلادی شماره ای مشترک با شارلی ابدو 

انتشار داد.

توضیحات سخنگوی وزارت دفاع درباره ساماندهی 
پهپادها در ایران

سخنگوی وزارت دفاع درباره جزئیات لایحه ساماندهی پهپادها در ایران که در 
مجلس شورای اسلامی تصویب شده است، توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، سردار رضا طلایی نیک در گفت وگویی تلویزیونی با بیان اینکه 
کشورمان نیازمند قانون جامع برای توسعه صنعت و به کارگیری مناسب پهپادهای 
فناورانه است، اظهار کرد: پهپادها علاوه  بر کارآیی در زمینه توسعه کسب و کارها، 
آسیب پذیری هایی هم در حوزه ایمنی و امنیتی دارند که در جریان جنگ ۱۲ روزه 

دشمن از این خلاء نظارت و راهبری موثر در کشور سوءاستفاده زیادی کرد.
وی افزود: از جمله ابزارهایی که دشمن صهیونی در داخل کشور برای ضربه زدن 
به امنیت مردم، مناطق مسکونی و بخش های خاصی از کشور از آن استفاده کرد، 
پهپادهای غیرنظامی با کاربرد نظامی بود چون نظام قانونی و ساختاری مسلط 
بر صنعت و به کارگیری پهپادها در کشور وجود نداشت. این امر از دغدغه های 
بخش های نظامی و نیز اجرایی کشور بود. لایحه ای که مجلس در این زمینه 
تصویب کرده با اقدامات سپهبد شهید محمد باقری از سال ۱۴۰۲ در دستور کار 
دستگاه های اجرایی و امنیتی کشور قرار گرفت و با کمک ۲۱ دستگاه و مرجع دولتی 
و غیردولتی این لایحه تهیه شد. سخنگوی وزارت دفاع یادآور شد: ۴۰ حکم مهم 
در قانون ساماندهی پهپادها در مجلس به تصویب رسید و در اجرای آن هم ۱۴ 
دستگاه دولتی و قضایی و ۷ دستگاه امنیتی و دفاعی نقش خواهند داشت. هدف 
از اجرای این قانون استفاده مفید و بهینه برای رفع نیازهای کشور است و نیز 
اینکه الزامات و نظارت های موثر برای تامین امنیت عمومی مردم و کشور و رعایت 
استانداردهای ایمنی برای نحوه استفاده از پهپادها، رعایت شود. سردار طلایی نیک 
تاکید کرد: با این قانون، مشخص می شود پهپادهای غیرنظامی چه نوع پهپادهایی 
هستند تا همه دستگاه ها بتوانند طبق فهرست قانونی در زمینه دادن مجوز به 
بهره برداران و ذی نفعان عمل کنند. همچنین با این قانون بر فرایند ساخت و نظام 

بهره برداری از پهپادها و همچنین واردات و صادرات آن ها نظارت می شود.
که  کشور  هوایی  حریم  در  پهپادها  پرواز  شد:  یادآور  دفاع  وزیر  معاون 
هواپیماهای باسرنشین عبور می کنند ممنوع و جرم انگاری شده است. اما در 
ذیل حریم هوایی کشور پهپادها می توانند با محدوده هایی که مشخص می شود 
پرواز کنند. همچنین همه پهپادها یک سامانه رهگیری دارند و مدام رصد و پایش 
می شوند تا از تداوم وضعیت نابه هنجاری که دشمن از آن برای ضربه به امنیت 

کشور استفاده کرد، جلوگیری شود.
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چرا آمریکا از درگیری با ایران عقب کشید؟

حملات اسرائیل و آمریکا به ایران با هدف نابودی برنامه هسته ای و تضعیف توان موشکی جمهوری اسلامی، 
در نهایت تحت فشار آمریکا و با پادرمیانی قطر به آتش بس انجامید. گزارش های افشاشده نشان دادند که 
خسارات وارده به تأسیسات هسته ای ایران چندان ماندگار نبوده و تهران توان بازسازی سریع دارد. واکنش 
قاطع نظامی ایران، هزینه های سنگین جنگ برای اسرائیل و بی میلی ترامپ به ورود در جنگی فرسایشی، 

از عوامل توقف درگیری بود.
 بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در نخستین ساعات حمله اسرائیل به ایران و در اوج احساس پیروزی 
اعلام کرد که اسرائیل مصمم است مجموعه ای از اهداف کلیدی را در خاک ایران دنبال کند: از نابودی 
برنامه هسته ای ایران و تضعیف توان موشک های بالستیک گرفته تا بازنگری در نقشه ژئوپلیتیک خاورمیانه؛ 
اهدافی که با سناریوی تغییر نظام در تهران پیوند خورده بود و به عنوان پیامد بالقوه جنگ مطرح می شد. 
با این حال، تنها دوازده روز پس از آغاز نبرد و در پی فشار مستقیم دونالد ترامپ بر نتانیاهو برای پذیرش 

آتش بس، جنگ متوقف شد و تهران نیز با میانجی گری قطر، پایان درگیری را پذیرفت.
این توقف در حالی رقم خورد که بمب افکن های استراتژیک آمریکا با بمب های سنگرشکن، سایت های 
نظامی  پایگاه  دو  واکنش   در  نیز  ایران  و  بودند  داده  قرار  را هدف  اصفهان  و  نطنز  فردو،  هسته ای 
عین الاسد در عراق و العدید در قطر )محل استقرار نیروهای آمریکا در دو کشور ( را با موشک مورد 

حمله قرار داد.
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مشاغلی که در روزهای سخت 
کنار مردم بودند

 خزان جمعیت 
در بهار توسعه

از بازگشت به نام های تکراری 
گذشته تا گزینه های جوان داخلی
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